
©
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.' 057/CED/2018, DE 24 DE ABRIL DE 2018

A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de

Santa Catarina, no uso de suas atribuições,

RESOLVE

DESIGNAR a professora JULIANA CRllSTINA FAGGION BERGMANN
para exercer, em caráter pro re/npore, a função de Coordenadora do Núcleo de
Publicações do Centro de Ciências da Educação (NUP/CED), a partir de 24 de abril de

20 1 8, com carga horária de 1 0 horas semanais.


